
Ergebnis 15. Lauf Club-VRS am 23.05.2013

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sepp 28,51 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sepp 110,51 Porsche 917K 8,687 8,486 7 1 13

2 Donald Tuch. 110,32 Porsche 917K 8,702 8,455 7 3 11

3 Guido 110,3 Nissan R382 8,704 8,517 5 1 12

4 Jürgen Kriha 109,57 Ferrari 512CL 8,763 8,442 2 2 7

5 Rudi Steiner 109,45 Lola T165 8,771 8,569 5 3 17

6 JeanPierre 109,29 McLaren M8B 8,786 8,532 1 2 5

7 Ralf Pickert 107,79 Porsche 917K 8,906 8,677 1 3 2

8 Claus 106,88 Ford GT40 8,982 8,72 2 3 7

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sepp 110,51 16:00.00 8,687

5 4 26 4:00.00 8,645 9

6 2 28 4:00.00 8,591 22

7 1 28 4:00.00 8,486 13

8 3 28,51 4:00.00 8,533 9

2 Donald Tuch. 110,32 16:00.03 8,702

5 2 27 4:00.00 8,494 19

6 1 28 4:00.00 8,546 10

7 3 28 4:00.03 8,455 11

8 4 27,32 4:00.00 8,652 16

3 Guido 110,3 16:00.00 8,704

5 1 27 4:00.00 8,517 12

6 3 28 4:00.00 8,554 12

7 4 27 4:00.00 8,634 22

8 2 28,3 4:00.00 8,572 4



4 Jürgen Kriha 109,57 16:00.20 8,763

1 4 27 4:00.00 8,471 6

2 2 27 4:00.00 8,442 7

3 1 28 4:00.20 8,528 5

4 3 27,57 4:00.00 8,608 5

5 Rudi Steiner 109,45 16:00.00 8,771

5 3 27 4:00.00 8,569 17

6 4 27 4:00.00 8,789 25

7 2 27 4:00.00 8,627 19

8 1 28,45 4:00.00 8,641 8

6 JeanPierre 109,29 16:00.22 8,786

1 2 27 4:00.00 8,532 5

2 1 28 4:00.22 8,655 5

3 3 27 4:00.00 8,668 16

4 4 27,29 4:00.00 8,852 20

7 Ralf Pickert 107,79 16:00.00 8,906

1 3 27 4:00.00 8,677 2

2 4 26 4:00.00 8,975 22

3 2 27 4:00.00 8,837 6

4 1 27,79 4:00.00 8,867 4

8 Claus 106,88 16:00.00 8,982

1 1 27 4:00.00 8,746 14

2 3 26 4:00.00 8,72 7

3 4 27 4:00.00 8,871 5

4 2 26,88 4:00.00 8,805 7

Spurübersicht

1 2 3 4

Sepp 28,00R 28,00R 28,51R 26,00R

Donald Tuch. 28,00R 27,00R 28,00R 27,32R

Guido 27,00R 28,30R 28,00R 27,00R

Jürgen Kriha 28,00R 27,00R 27,57R 27,00R

Rudi Steiner 28,45R 27,00R 27,00R 27,00R

JeanPierre 28,00R 27,00R 27,00R 27,29R

Ralf Pickert 27,79R 27,00R 27,00R 26,00R

Claus 27,00R 26,88R 26,00R 27,00R


